[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2023 года № 4

О представительстве в Собрании депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Саратовской области от 29 октября 2014 года № 131-ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов  в Саратовской области», Совет Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

 1. Избрать представителями от Совета депутатов Комсомольского  муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области в Собрание депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области:

Ибраева Амантая Кенжетаевича - главу Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области;

Хижнякова Василия Анатольевича - депутата Совета Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
Глава Комсомольского
муниципального образования
Краснокутского муниципального
 района Саратовской области                                                    А.К.Ибраев